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Hyvä raportoijayhteyshenkilö, 
 
Uuden raportointijärjestelmän käyttöönotto on edennyt ja osa tiedonkeruista on nyt siirretty eRegulatory -
alustalle. Huomioittehan, että raportointivelvollisuuden täyttymisen edellytys on, että raportti on toimitettu 
onnistuneesti Raportoijan portaaliin. Validointipalvelu on tarkoitettu vain raportoinnin testaamista varten. 
 
Raportoijan portaali (tuotantoympäristö): https://raportointi.bof.fi/  
Validointipalvelu (testiympäristö): https://validointipalvelu-raportointi.bof.fi/  
 
Lisäksi pyytäisimme huomioimaan, että ison raporttitiedoston kohdalla raportin käsittely ja validointipalaut-
teen muodostus voi kestää useita kymmeniä minuutteja. Pyrimme kehittämään järjestelmää edelleen käsitte-
lyajan lyhentämiseksi. 
 
Tiedotamme samalla muutamista käytännön asioista raportointijärjestelmän uudistukseen liittyen. 
 
Raporttitiedostojen säilytysvelvollisuus 
Raportoivalla yrityksellä on velvollisuus säilyttää Suomen Pankin tiedonkeruuseen toimittamaansa raporttia 
viisi (5) vuotta. Säilytysvelvollisuus koskee XML-muotoista raporttitiedostoja ja aiemmin toimitettuja CSV-
tiedostoja. Lomakeraportoijien on hyvä tallentaa tiedostot DCS2-palvelusta talteen tämän vuoden aikana. Ra-
porttitiedostoja ei siirretä DCS2-palvelusta Suomen Pankin toimesta uudelle eRegulatory -alustalle.  
 
Viestintä Suomen Pankin kanssa 
Raportointiin liittyvä viestinvaihto tapahtuu jatkossa ensisijaisesti Raportoijan portaalin keskustelutoiminnalli-
suutta käyttäen. Luottamuksellisen aineiston (raportit, validointipalautteet) lähettäminen normaalilla sähkö-
postilla ei tietosuojan vuoksi ole suositeltavaa. Huomaattehan, että keskustelutoiminto ei ole käytössä vali-
dointipalvelussa. 
 
Ennen raportoinnin alkamista uuteen järjestelmään, raportointiin liittyvät viestit voidaan lähettää sähköpos-
tilla. Luottamuksellisten liitetiedostojen sijaan, pyydämme teitä kirjoittamaan sähköpostiin raportin lähetyksen 
ajankohdan (myös virheeseen menneen raportin osalta). Raportointiasiantuntijamme näkevät raportit ja vali-
dointipalautteet Raportoijan portaalista sekä Validointipalvelusta. 
 
Raportointijärjestelmän uudistukseen, testaamiseen ja teknisiin asioihin liittyvät kysymykset pyydämme 
edelleen lähettämään osoitteeseen ReportingSupport(a)bof.fi 
 
Välimuistin tyhjennys 
Järjestelmää päivitetään aktiivisesti ja toisinaan välimuistiin tallennetut tiedot saattavat aiheuttaa ongelmia 
kirjautumisen tai raportointijärjestelmän toiminnallisuuksien yhteydessä. Tämän vuoksi suosittelemme rapor-
toijia tyhjentämään selaimen välimuistin säännöllisesti. 
 
Raportoijainfo joulukuussa 2024 
Järjestämme seuraavan raportointijärjestelmän uudistukseen liittyvän infotilaisuuden 12.12.2024 klo 13:00-
15:00. Varaathan ajan kalenteriisi! Kutsu tilaisuuteen lähetetään myöhemmin. 
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